Simile quoddam & in viris quod vocat scyron sicut Opio capitulo pretorio viro. Sed nil reperitur magis monstrificum mulierum pro fluvio. Arescunt superuentu musta, steriles cutete fruges, moriuntur insita. Exuruntur ortorum germina, Speculorum fulgor asper & tu ipso hebetatur. Acies ferri prestringitur eborisq; nitor. Aluei apum emoriuntur. In rabiem aguntur gustato eo canes, atq; insatnabiliveneno morsus. Quin et butuminum secax alioquin & lenta natura in lacu iudee qui vocatur asphaltites certo tempore anni stupernatans, nequit sibi auelli ad omnem contactum adherens: praeter q; filo quod tale virus infecerit. Etiaq; formicis animali Minimo inesse sensum eius ferunt, abiciq; gestatas fruges nec postea repeti. Et hoc tale tantumq; omnibus tricens diebus malum: in muliere existit & trimestri spacio largius. Quibusdam sepius mense: sicut quibusdam nunq;, sed tales non gignunt: quando hec est generando homini materia germinis et maribus coaguli modo hoc sese glomerantur: quo deinde tempore ipso animatur corporaturq;. Ergo cum grauidis fluxit: Inualidi aut non vitales partus generatur.

Ca,xvi,de dentibus, de zoroastre
de signis longitudinis vite Et gigantibus & aliis.

Lac feminine non corrumpt alenti partum: si ex eodem viro rursus conceperit: nigidius arbitratur. Incipiēte autem hoc statu aut desinente: faciliti cōceptus traduntur. Fecunditatis in feminis prorogatiuam accepimus: inunctis medicamine oculis saliuam infici. Ceterum editis primores septimo mense gigni dentes. Septimo eodem decidere anno: aliosq; suffici. Quosdam & cum dentibus nasci: sicut M curium qui ob id dentatus appellatus est. Aliqui vice dentium continuo osse gignuntur: sicut Prusias regis bithiniorum filius.

Dentes tantum inuidi sunt ignibus, nec cremantur cum reliquo corpore. Vsu atteruntur. Triceni bini viris attribuantur. Quibus plures fnerent longiora promitti vite spacia. Feminis minor numerus. Quibus in dextra parte gemini superne a canibus cognominati: fortune blandimenta pollicentur. Cōtra in leua. Risisse eo die quo genitus esset unum accepimus zoroastrem. Eidez cerebrum ita pal-

pitasse: ut impositam repelleret manum, future presagio scientie
In trimatu: suam cuique dimidiā esse mensuram certum est. In plen-
num autem cūcto mortalium generi minorem in dies fieri ppe mo-
dum obseruetur. Ratoq; patribus proceriores: consumente yberta
te seminum exultione. In cuius vices nunc vergat euum.

In creta terre motu rupto monte inventum corpus stans. xlvi, cubi-
torum quod alii orionis, alii ecionis fuisse tradit. Orestis corpus
oraculi iussu refossum septem cubitorum fuisse monumentis credi-
tur. Iam vero ante annos prope mille Homerus non cessauit: mino-
ra corpora mortalium q; prisca conqueri. Procerissimum hominem
etas nostra diuo claudio principe Gabaram nomine ex arabia ad-
uectum nouem pedum et totidem vnciarum vidit. Eodem preside
Minimus homo duorum pedum & palm: Canopas nomine. Maz-
nium & T. equites ro. binum cubitorum fuisse auctor est M Varro.
Et ipsi vidimus loculis asseruatos